Постановление Администрации города Заречного от 22.04.2010 № 642
О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Заречного от 07.05.1996 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Главе Администрации г.Заречного и ее состава» (в редакции от 05.04.2010 № 504)
 В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами Администрации г.Заречного, в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Главы Администрации города Заречного от 07.05.1996 № 297 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам при Главе Администрации г.Заречного и ее состава» (в редакции от 05.04.2010 № 504):
1) преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В целях объективного подхода к рассмотрению ходатайств о выдвижении граждан и организаций на Доску почета города Заречного Пензенской области, поощрения родителей за особые заслуги в воспитании детей, укрепления статуса семьи, в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного
п о с т а н о в л я е т:»;

2) пункт 1.1 раздела 1 приложения № 2 «Положение о комиссии по наградам при Администрации г.Заречного» изложить в новой редакции:
«1.1. Комиссия по наградам при Администрации г.Заречного (далее именуется Комиссия) образуется Администрацией города Заречного Пензенской области в целях объективного подхода к рассмотрению ходатайств о выдвижении граждан и организаций на Доску почета города Заречного Пензенской области, а также награждения граждан знаком Главы Администрации «Почетный знак города Заречного Пензенской области «За достойное воспитание детей».».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                          В.В. Гладков